申 込 書

令和  年  月  日

目黒区長あて

所在地

 〒    －

会社名

代表者名               印

（担当者連絡先）

   所属部署

   氏 名

   電 話

   F A X

   メ ー ル

目黒区における広告付区政情報モニター・番号表示システム設置事業者募集について、

募集要項の各条項を承知の上、下記のとおり関係書類を添付して申し込みます。

関係書類

（１）誓約書

（２）事業者概要

（３）企画提案書

（４）商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）

（５）納税証明書その３の３（法人税と消費税及び地方消費税）

（６）直近（３か年分）の貸借対照表、損益計算書、キャッシュフロー計算書

別 紙 １

誓 約 書

 私は、広告付区政情報モニター・番号表示システム設置事業者募集の申し込みにあたり、

次の事項を誓約します。

１ 申込書の提出に際し、広告付区政情報モニター・番号表示システム設置事業者

募集要項について十分に理解し、承知の上で申し込み、参加します。

２ 広告付区政情報モニター・番号表示システム設置事業者募集要項の「４ 応募

資格要件」に定める必要な資格を有します。

３ 申込書及び関係書類の記載事項は、すべて事実と相違ありません。

３ 上記の誓約に反することが明らかになった場合は、申し込みを無効とし、設置

事業者の決定又は許可の後においては、募集要項に基づき決定又は許可を取消さ

れることに異議はありません。

４ 設置事業者に決定した場合は、目黒区のホームページにおいて設置事業者の法

人名、決定金額及び評価委員会での審査結果を掲載することに同意します。

令和  年  月  日

目黒区長あて

所在地

 〒    －

会社名

代表者名               印

別 紙 ２

令和 年 月 日

広告付区政情報モニター・番号表示システム設置事業者募集に関する質問票

（ふりがな）

事業者名

担当者

(ふりがな)

氏 名

電 話

Ｅ-mail

質問の有無
質問あり

(質問事項を下記に記入ください)

質問なし

(回答書を希望)

質問事項

別 紙 ３